
令和７年４月１５日 
単位競技協会（連盟）理事長 様 

県体種目競技団体代表者  様 

                             （一社）津幡町スポーツ協会 
   会  長  塩  谷   優  

（ 公 印 省 略 ）     

 

第７７回石川県民スポーツ大会の開催について（ご案内） 

 
陽春の候、貴方様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、(一社)津幡町スポーツ協会へのご理解ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件について、石川県スポーツ協会から開催についての周知案内の依頼がありました。本

協会としましても大会での上位入賞を目指しておりますので、各協会・連盟においてもご協力をお願い

いたします。 

つきましては、別添のとおり開催要項等関係資料を送付いたしますので参加申込書（後日メールにて

データ送信予定）を下記期日までにご提出ください。 

 

※県への参加申込がメールでのデータ提出となっています。後日、申込用紙のデータをメールにて各

競技団体へ送信いたします。メール登録されていない競技協会へは郵送させていただきます。 

記 

 

 

１． 申込締切日     
             パークゴルフ                令和７年５月 ８日（木） 

 グラウンド・ゴルフ、ソフトテニス 

フィールド射撃               令和７年５月１５日（木） 
 

             ゴルフ・その他主会期開催競技３５競技    令和７年５月２２日（木） 
             

ボウリング、軟式野球、卓球、体操（競技） 
少林寺拳法、なぎなた、武術太極拳      令和７年６月１９日（木） 

             
※競技ごとに申込締切日が異なりますのでご注意ください。 

 

２．様 式      データ申込書 （対応ができない団体についてはご相談ください） 
 

３．申込データ提出先  津幡町総合体育館 （sougou-gm@m2.spacelan.ne.jp） 

 

４．留意事項     参加がない場合にもその旨返答願います。 

事 務 担 当 

〒929-0325 
石川県河北郡津幡町字加賀爪ル５番地 
（一社）津幡町スポーツ協会  担当：山本 
Tel.（076）289-3161 Fax.（076）288-5896 
Email:sougou-gm@m2.spacelan.ne.jp 
 


